

**Sorrentino S.r.l.**

Via Perrone 8/A - 28100 NOVARA
Tel. 0321 331831
Cod. Fisc. / Part. IVA: 01981770033
SDI: BA6ET11
PEC: aniello.sorrentino@pec.it
info@sa-web.it • www.sa-web.it
Capitale Sociale 50.000€ I.V.

Banca di appoggio: BPM
IBAN: IT46U0503410104000000000037
Refrente interno: Marcello Moretta
0321.331831
info@sa-web.it

PREVENTIVO

N° 286-25
del: 29.05.2025

DATI CLIENTE:

Universita' degli Studi del Piemonte Orientale A. Avogadro
Via Duomo, 6
13100 Vercelli (VC) - IT
Tel.
CF: 94021400026 - PI: 01943490027

Destinazione: Universita' degli Studi del Piemonte Orientale A.
Avogadro
Via Duomo, 6
13100 Vercelli (VC) - IT
Referente:

Articolo	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo	Sc.%	Importo	IVA
	Toner compatibile Armor per stampante HP LaserJet 3052 cod. OD 11997	n	2	46,20€		92,40€	22 ☐
	Toner Brother MFC 8380 DN cod.110484	n	2	90,22€		180,44€	22 ☐
	Foglietti riposizionabili Post-it® Notes giallo 76x76 mm confezione 20pz cod.105942	co	2	22,11€		44,22€	22 ☐
	Registratore protocollo con custodia 5x28,5 cm dorso 8 cm fuxia cod.114102	n	6	4,01€		24,06€	22 ☐
	Registratore protocollo con custodia 5x28,5 cm dorso 8 cm giallo cod.114103	n	6	4,01€		24,06€	22 ☐
	Registratore protocollo con custodia 5x28,5 cm dorso 8 cm arancio cod.114099	n	6	4,01€		24,06€	22 ☐
	Registratore protocollo con custodia 5x28,5 cm dorso 8 cm verde cod.114107	n	6	4,01€		24,06€	22 ☐
	Registratore protocollo con custodia 5x28,5 cm dorso 8 cm blu cod.114101	n	6	4,01€		24,06€	22 ☐

TOTALE IMPONIBILE	716,29€	TOTALE IVA	157,58€	TOTALE PREVENTIVO	873,87€
Trasporto:		IBAN Cliente:		Pagamento: Bonifico 30GG FM	
Data consegna:					
NOTE:					

Validità offerta:

Firma per accettazione cliente
Presenza visione di termini e condizioni

Termini e condizioni:

- 1) La merce viaggia a rischio e pericolo del committente anche se venduta franco destino.
- 2) Trascorsi otto giorni dal ricevimento della merce non si accettano reclami.
- 3) L'accettazione della presente commissione s'intende salvo approvazione della Casa.
- 4) Per qualsiasi controversia il Foro competente è quello della città in cui ha sede la Casa Venditrice.

- 5) Il pagamento, se non espressamente assegnato, si intende alla consegna.
- 6) Il Cliente prende atto che i lavori realizzati potranno essere utilizzati dall'Agenzia Sorrentino Srl a fini promozionali e divulgativi sui propri canali, contribuendo contestualmente a garantire visibilità al Cliente stesso. Qualora non lo desiderasse, sarà sufficiente comunicarlo.

**Sorrentino S.r.l.**

Via Perrone 8/A - 28100 NOVARA
Tel. 0321 331831
Cod. Fisc. / Part. IVA: 01981770033
SDI: BA6ET11
PEC: aniello.sorrentino@pec.it
info@sa-web.it • www.sa-web.it
Capitale Sociale 50.000€ I.V.

Banca di appoggio: BPM
IBAN: IT46U0503410104000000000037
Refrente interno: Marcello Moretta
0321.331831
info@sa-web.it

PREVENTIVO

N° 286-25
del: 29.05.2025

DATI CLIENTE:

Universita' degli Studi del Piemonte Orientale A. Avogadro
Via Duomo, 6
13100 Vercelli (VC) - IT
Tel.
CF: 94021400026 - PI: 01943490027

Destinazione: Universita' degli Studi del Piemonte Orientale A.
Avogadro
Via Duomo, 6
13100 Vercelli (VC) - IT
Referente:

Articolo	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo	Sc.%	Importo	IVA	
	Penna a sfera a scatto Paper Mate InkJoy 300 RT ULV M 1 mm blu S0959920 cod.104697	n	12	0,80€		9,60€	22	☐
	Penna a sfera a scatto Paper Mate InkJoy 300 RT ULV M 1 mm nero S0959920 cod.104696	n	12	0,80€		9,60€	22	☐
	Buste a perforazione universale Q-Connect conf. 50 pezzi cod.116027	n	15	3,20€		48,00€	22	☐
	Nastro adesivo da imballo Scotch® 309 50 mm X 60 m conf. 6pz cod.106154	n	1	20,21€		20,21€	22	☐
	Penna a sfera inchiostro gel Q-Connect con cappuccio 0,7 mm nero Conf. 10 pezzi cod.102972	co	2	3,25€		6,50€	22	☐
	Penna a sfera a pulsante Q-Connect punta M blu conf. Da 10 - cod.102963	co	2	1,43€		2,86€	22	☐
	Penna Stabilo OHPen universal Medio cod.105648	n	10	0,82€		8,20€	22	☐

TOTALE IMPONIBILE

716,29€

TOTALE IVA

157,58€

TOTALE PREVENTIVO

873,87€

Trasporto:

IBAN Cliente:

Pagamento: Bonifico 30GG FM

Data consegna:

NOTE:

Validità offerta:**Firma per accettazione cliente**

Presenza visione di termini e condizioni

Termini e condizioni:

- 1) La merce viaggia a rischio e pericolo del committente anche se venduta franco destino.
- 2) Trascorsi otto giorni dal ricevimento della merce non si accettano reclami.
- 3) L'accettazione della presente commissione s'intende salvo approvazione della Casa.
- 4) Per qualsiasi controversia il Foro competente è quello della città in cui ha sede la Casa Venditrice.

- 5) Il pagamento, se non espressamente assegnato, si intende alla consegna.
- 6) Il Cliente prende atto che i lavori realizzati potranno essere utilizzati dall'Agenzia Sorrentino Srl a fini promozionali e divulgativi sui propri canali, contribuendo contestualmente a garantire visibilità al Cliente stesso. Qualora non lo desiderasse, sarà sufficiente comunicarlo.

**Sorrentino S.r.l.**

Via Perrone 8/A - 28100 NOVARA
Tel. 0321 331831
Cod. Fisc. / Part. IVA: 01981770033
SDI: BA6ET11
PEC: aniello.sorrentino@pec.it
info@sa-web.it • www.sa-web.it
Capitale Sociale 50.000€ I.V.

Banca di appoggio: BPM
IBAN: IT46U0503410104000000000037
Refrente interno: Marcello Moretta
0321.331831
info@sa-web.it

PREVENTIVO

N° 286-25
del: 29.05.2025

DATI CLIENTE:

Universita' degli Studi del Piemonte Orientale A. Avogadro
Via Duomo, 6
13100 Vercelli (VC) - IT
Tel.
CF: 94021400026 - PI: 01943490027

Destinazione: Universita' degli Studi del Piemonte Orientale A.
Avogadro
Via Duomo, 6
13100 Vercelli (VC) - IT
Referente:

Articolo	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo	Sc.%	Importo	IVA
	Batterie alcaline Q-Connect AAA conf. 20 pezzi KF10849 cod.119662	co	1	7,12€		7,12€	22 ☐
	Nastro per mascheratura 3M in carta 24 mm x 50 m cod. 106139	n	10	3,33€		33,30€	22 ☐
	Cartelline a L in PP (confezioni da 25 pezzi) cod. 101482	n	2	3,84€		7,68€	22 ☐
	Raccoglitore Sei Rota Nettuno - 4 anelli cod. 132997	n	20	3,41€		68,20€	22 ☐
	Etichette rotonde colorate diametro 10 mm (non inferiore)						
	Cartelline a L in PP (confezioni da 25 pezzi) cod. 101483	n	2	3,81€		7,62€	22 ☐
	Cartelline a L in PP (confezioni da 25 pezzi) cod. 101484	n	2	3,81€		7,62€	22 ☐
	Cartelline a L in PP (confezioni da 25 pezzi) cod. 101485	n	2	3,81€		7,62€	22 ☐
	Perforatore 4 fori Q-connect - cod. 104434	n	2	17,40€		34,80€	22 ☐

TOTALE IMPONIBILE	716,29€	TOTALE IVA	157,58€	TOTALE PREVENTIVO	873,87€
Trasporto:		IBAN Cliente:		Pagamento: Bonifico 30GG FM	
Data consegna:					
NOTE:					

Validità offerta:

Firma per accettazione cliente
Presenza visione di termini e condizioni

Termini e condizioni:

- 1) La merce viaggia a rischio e pericolo del committente anche se venduta franco destino.
- 2) Trascorsi otto giorni dal ricevimento della merce non si accettano reclami.
- 3) L'accettazione della presente commissione s'intende salvo approvazione della Casa.
- 4) Per qualsiasi controversia il Foro competente è quello della città in cui ha sede la Casa Venditrice.

- 5) Il pagamento, se non espressamente assegnato, si intende alla consegna.
- 6) Il Cliente prende atto che i lavori realizzati potranno essere utilizzati dall'Agenzia Sorrentino Srl a fini promozionali e divulgativi sui propri canali, contribuendo contestualmente a garantire visibilità al Cliente stesso. Qualora non lo desiderasse, sarà sufficiente comunicarlo.